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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32719402M

2. Emri i subjektit AUREL LUTAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/03/2003

5. Fusha e veprimtarisë Kancelari, shtypshkrime, fotokopje.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja 11 Janari, Rruga Ramiz Aranitasi, 
Pallati 140, Kati I - re 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AUREL LUTAJ
Telefon: 0682043509  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-070879-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/03
/2003

Numri i Vendimit:240, Gjykata:Fier
Data e Regjistrimit: 10.03.2003 Emri i subjektit: Aurel Lutaj Forma ligjore: Person Fizik 
Objekti: Shitje artikuj kancelarie. Selia: Fier

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-EZ-XHO(FR)January-11-20080143.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7415B3CC-0CDA-48B6-B4F7-80AE2A3DF2DF
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24/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-316521-11-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692808327")         
Objekti ishte            ("Shitje artikuj kancelarie.")          u be            ("Shitje artikuj 
kancelarie.Fotokopje.")         

Lista e Dokumenteve:

11/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-518726-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("0692808327")          u be            ("0682043509")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "29 
Nentori". Rruga "Todi Shkurti".Banese private nr-59.;         "

Lista e Dokumenteve:

07/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-028814-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe  
AA 186 CR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580141-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

09/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-665759-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim Objekti.
Objekti ishte            ("Shitje artikuj kancelarie.Fotokopje.")          u be            ("Kancelari, 
shtypshkrime, fotokopje.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76ABDCD6-6D5A-458E-9AD3-9ABBB042DFE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52E1ABA-27F1-4EFB-8F3E-0ECB4FDA58CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52E1ABA-27F1-4EFB-8F3E-0ECB4FDA58CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD4DD63-9E65-4B96-ACF7-A09CF7B2EB75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865BA41A-0EFF-4D53-9D5D-E7E48EAB506F
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865897-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088572-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858552-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-934283-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore, hapja dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 11 
Janari, Rruga Ramiz Aranitasi, Pallati 140, Kati I - re;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Lef Sallata, Rruga Veledin Kollozi, Pallati nr.1124, Kati I - re;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe  
AA 186 CR.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63518E1E-EA69-4418-8416-4F8F138F9BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197D5210-C213-4089-952E-30FD9C512389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBA579C-63FC-46FB-8A3C-3C6A8D0AC8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10152461-02C2-40CD-B6F6-ADE8DF9A626F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10152461-02C2-40CD-B6F6-ADE8DF9A626F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A36379B-D132-4C5E-8B21-3E5AA0226BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7769C59-1286-468B-ACA2-9068630FE644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC13847-F724-43FF-BE54-CB5C08847B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC13847-F724-43FF-BE54-CB5C08847B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53796BD-84A6-4E47-B274-058DCE1EF3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36C58F7-6FD5-4C9A-8903-330460A0CE39
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "29 
Nentori". Rruga "Todi Shkurti".Banese private nr-59.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L.11.JANARI;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346512-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-580234-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Ded Gjon Luli, Pallati nr 6, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-606625-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Lef 
Sallata, Rruga Veledin Kollozi, Pallati nr.1124, Kati I - re;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-654063-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB19E11-C821-4AFE-B976-1D34DC94E3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD470BE9-7C34-4941-B21B-0BAA33FDAFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71F80FB-ADDC-4218-827B-C90F5A82104B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08544125-3F73-44C4-A4C3-6ABBF718514F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2923C2-C39D-4071-AC55-21FDB4FB94A5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 9, Rruga Ded Gjon Luli, Pallati nr 6, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838455-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248733-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
shenime shpjeguese 2018.pdf
vendimi 2018.pdf

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550917-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
vendimi aureli 2019.pdf
shenimet shpjeguese aurel 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
vendimi aureli 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754071-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A202ACEE-E154-49EC-9522-0A0EEE72E711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD72B2A-C3FA-477B-A369-47F7FC201B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F776A9E5-74A2-4DCF-8DA6-D2E842E32EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BC7041-24C8-4150-9D26-0E150E0FF44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E01E118-125B-4D97-BC22-078433351CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3080C543-9211-42C5-BFA8-4F2965E13178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AA2B32-718D-4718-AE7A-E38948A03B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11F6F6E-0FC6-42B9-A83E-8129EDF4011A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EAF392-F44E-494E-964E-286BACAC9FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FD35DA-5286-409D-AE80-FBB8283985E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2311883-82B6-4308-8361-136265D0739A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CEF8BE-C830-4456-82C3-D85C39BEB785
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SHENIMET SHPJEGUESE AUREL LUTAJ.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar(3).xlsx
VENDIMI 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(2).xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963967-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres(2)22.xlsx
vendimi i ri.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(12.xlsx
Shenime.PDF.pdf

Datë:19/09/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB5F7AC-BB58-4ABD-8AF3-E1BA3F859A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01A8874-3C8D-4B68-A8EB-398EC5DAD82B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2B8B8D-6350-410E-983E-220411356C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48CA011-28D0-4726-8F98-24C3AA033001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C121B23-ABD5-4A77-8EBA-48B4BEFBE9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C121B23-ABD5-4A77-8EBA-48B4BEFBE9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2BA520-B720-490E-ACC8-F3DF3E31E416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6B9141-A21C-47E4-8436-8ECFA7EDD70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C240954-51EC-4F27-867C-0B7D9C73D574

